令和４年１０月３１日

保護者 各位

コミュニティ・スクール

福津市立福間中学校

校 長  竹 原  誠

三者面談のお知らせ

錦秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、下記のとおり三者面談を開催いたしますので、ご出席いただきますようお願いいた

します。

なお、学級担任が日程の希望調査を行います。

記

１ 期 間  令和４年１１月２８日（月）～１２月６日（火） ６日間

       ※１１月３０日（水）・１２月３日（土）・４日（日）を除く

２ 時 間  １４時～１６時５０分（２０分程度）

３ 場 所  ３年生：メディアセンター（図書室）

       ２年生：３階特別教室

       １年生：４階特別教室

       ※ 各学級担任からのお便りで面談場所の確認をしてください。

４ 内 容  ３年生：学習状況・進路について

       １・２年生：学習状況・２学期の学校生活について

５ その他 （１）駐車場は、来客用・昇降口前駐車場をご利用ください。また、駐輪場も準

備しますので、自転車での来校に、ご協力ください。

（２）新型コロナウイルス感染防止対策を心がけてください。

         ①来校する際は、ご家庭で検温を実施し、体調の確認をお願いします。

         ②教室内に入る際は、設置してあるアルコール消毒をお願いします。

         ③マスクの着用にご協力ください。

       （３）上履きをご持参ください。